Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 42
	21 сентября 2015 г.

понедельник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовет
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 20 сентября  2015 года
	№ 47

с. Здвинск

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области

На территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области состоялись выборы депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

В голосовании приняли участие 2099 избирателей, что составило     44,68% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, избирательная комиссия Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами в Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по многомандатным избирательным округам согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета».

Председатель комиссии

                                                                          Вершкова Л. А.

Секретарь комиссии

                                                                          Шило Т.Б.
Приложение

к решению избирательной комиссии  Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

от  20 сентября 2015 г.  № 47
Список избранных депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по многомандатным избирательным округам

1. По многомандатному округу №1:

Жидкова Ольга Яковлевна, набравшая 303 голоса или 31,46%;

(фамилия, имя, отчество)

Гончаров Владимир Николаевич, набравший 264 голоса или 27,41%;

(фамилия, имя, отчество)

Тайлакова Ольга Николаевна, набравшая 99 голосов или 10,28%;

(фамилия, имя, отчество)

Сальников Александр Александрович, набравший 81 голос или 8,41%;

(фамилия, имя, отчество)

Серов Артем Владимирович, набравший 66 голосов или 6,85%.

(фамилия, имя, отчество)
2. По многомандатному округу №2:

Моргачёв Алексей Анатольевич, набравший 368 голосов или 32,39%;

(фамилия, имя, отчество)

Князева Надежда Станиславовна, набравшая 269 голосов или 23,68%;

(фамилия, имя, отчество)

Корнеич Алексей Геннадьевич, набравший 222 голоса или 19,54%;

(фамилия, имя, отчество)

Фурьякова Ирина Анатольевна, набравшая 104 голоса или 8,94%;
(фамилия, имя, отчество)

Шелестова Лариса Михайловна, набравшая 80 голосов или 7,04%.

(фамилия, имя, отчество)

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 42 от 21.09.2015 г. стр. 1 из 2